[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2025 г. № 38
п. Шуберское

О внесении изменения в постановление администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 26.11.2019 № 100 «О присвоении адресов объектам недвижимости, расположенным в границах земельного участка с кадастровым номером 36:16:5300001:56»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в целях исправления ошибок технического характера администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шуберского сельского поселения от 26.11.2019 № 100 «О присвоении адресов объектам недвижимости, расположенным в границах земельного участка с кадастровым номером 36:16:5300001:56» следующее изменение:
подпункт 1) пункта 1.12 в следующей редакции:
1. «1) помещению с кадастровым номером 36:16:5201001:695 площадью 14,6 кв.м, адрес:
1. Российская Федерация, Воронежская область, Новоусманский муниципальный район, Шуберское сельское поселение, база отдыха Коминтерновец территория, дом 12 помещение 1,».

Глава Шуберского
сельского поселения                                                                         С.Ю. Иванов
image1.jpeg